
HILTI
CONNECT
Instrumentu serviss 
jūsu telefonā

Jūsu instruments ir aprīkots ar 
NFC tagu, kas digitāli uzglabā 
unikālu informāciju par instrumentu 
platformā Hilti Cloud. Tas ļauj viegli 
identificēt instrumentu un piekļūt 
svarīgai informācijai pat tad, ja 
sērijas numuru nav iespējams 
nolasīt.

Lai piekļūtu informācijai par 
instrumentu, lūdzam veikt šīs 
vienkāršās darbības:

1  Skenējiet QR kodu un 
lejupielādējiet lietotni Hilti Connect.

2  Kad esat lejupielādējis lietotni, 
pieslēdzieties izmantojot savu Hilti 
Online profilu un paroli.

 Ja vēl neesat Hilti Online lietotājs, 
reģistrēties varat šeit:  
https://www.hilti.lv/register/email

3  Pielieciet/ pavērsiet telefonu pret 
instrumenta identifikācijas plāksnīti 
(tur atrodas NFC tags).

4  Šajā brīdī viedtālrunis identificēs 
sērijas numuru, kā arī instrumentu 
modeli, lai parādītu informāciju 
par pakalpojumiem un remonta 
vēsturi.

5  Lietotnē ir iespējams pieteikt 
remontu, apskatīt pamācības 
video formātā, iegūt informāciju 
par instrumenta pielietošanu un 
daudz kas cits.

Viss, kas jums nepieciešams, ir 
lietotne Hilti Connect jūsu viedtālrunī 
- papildus ierīces vai programmatūra 
nav nepieciešamas.

VISS VIEGLI PIEEJAMS UN PĀRSKATĀMS

Hilti Latvija
Mūkusalas 42a
1004 Rīga

+371 6 7600673
www.hilti.lv

https://www.hilti.lv/register/email

